UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO, TURISMO E ARTES

DEPARTAMENTO EDUCAÇÃO MUSICAL

Memo Circular Nº. 02/2021     João Pessoa, 15 de julho de 2021.

  Conforme consta no Edital 27/2021 - PROGEP/UFPB de 30 de junho de 2021 fazemos

circular no âmbito do Departamento de Educação Musical, a homologação das solicitações de

isenção das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na Área

de Educação Musical - Violão.

 Candidato(a)      Homologação

   Marcelo Dantas Bandeira    DEFERIDA

Atenciosamente,

_____________________________________

Prof. Dr. Fábio Henrique Ribeiro (Presidente)

______________________________________

Prof. Dr. Francisco de Assis Santana Mestrinel

______________________________

Prof. Ms. Eduardo Fiorussi